
Gift	
  Aid	
  Donation	
  to	
  St	
  Leonard’s	
  Church	
  Glapthorn	
  

	
  

	
  

Full	
  Name	
  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………	
  

	
  

Address	
  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….	
  

	
  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….	
  

	
  

……………………………………………………………………………………………………………..Post	
  Code	
  …………………………….	
  

	
  

	
  

• I	
  would	
  like	
  the	
  church	
  to	
  reclaim	
  tax	
  on	
  my	
  standing	
  order	
  payments.	
  
• I	
  confirm	
  that	
  the	
  amount	
  of	
  tax	
  that	
  I	
  will	
  pay	
  in	
  the	
  current	
  tax	
  year	
  will	
  be	
  greater	
  than	
  

the	
  tax	
  on	
  all	
  my	
  Gift	
  Aid	
  donations	
  during	
  the	
  tax	
  year.	
  
	
  
	
  

	
  

Signature	
  ……………………………………………………………………………………………..Date……………………………………..	
  

	
  

	
  

GIFT	
  AID	
  enables	
  the	
  PCC	
  to	
  obtain	
  a	
  tax	
  rebate	
  from	
  HM	
  Revenue	
  &	
  Customs.	
  
Currently	
  for	
  every	
  £1	
  you	
  give	
  to	
  the	
  Church,	
  a	
  further	
  25p	
  can	
  be	
  claimed.	
  

You	
  can	
  participate	
  if	
  you	
  pay	
  tax	
  on	
  all	
  your	
  earnings,	
  pension,	
  savings,	
  investments,	
  etc.	
  
The	
  amount	
  of	
  tax	
  that	
  you	
  are	
  due	
  to	
  pay	
  this	
  tax	
  year,	
  must	
  be	
  greater	
  than	
  the	
  tax	
  on	
  all	
  your	
  
Gift	
  Aid	
  donations	
  during	
  this	
  tax	
  year.	
  

	
  
	
  
	
  


